
Zarządzenie Nr 2010/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 1 grudnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 7.365 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.365 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 7.365 zł
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.365 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2010/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 01 grudnia 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758   Różne rozliczenia 1 682 549,00 - 6 000,00 1 676 549,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 637 249,00 - 6 000,00 1 631 249,00
  4810 Rezerwy 1 307 897,00 - 6 000,00 1 301 897,00

801   Oświata i wychowanie 156 598 555,00 6 000,00 156 604 555,00
 80130  Szkoły zawodowe 29 616 775,00 6 000,00 29 622 775,00
  4270 Zakup usług remontowych 228 874,00 6 000,00 234 874,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 587 044,00 0,00 15 587 044,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 387 137,00 0,00 1 387 137,00

  2540 Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 20 292,00 910,00 21 202,00

  3240 Stypendia dla uczniów 1 171 263,00 455,00 1 171 718,00
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 195 582,00 - 1 365,00 194 217,00

  
Razem: 541 854 917,00 0,00 541 854 917,00


